令和３年１２月２７日

関係者各位

名張市サッカー協会

                          会 長 福本 進治

新型コロナウイルス感染拡大防止の取組みについて（依頼）

平素は、名張市サッカー協会の活動に格別のご支援ご協力を賜り厚くお礼申

し上げます。

さて、日本サッカー協会から『JFA サッカー活動再開に向けたガイドライン

の改定について』（第 10 版）の発出を受け、別添のとおり三重県サッカー協会

より「新型コロナウイルス感染拡大防止の取組みについて」の通知がありまし

た。

つきましては、当協会としましても、三重県サッカー協会の感染拡大防止の

取組みに準じた活動を行っていただきますよう、関係者各位にあらためてお願

いをするとともに、オミクロン株が拡大の兆しを見せるなか、三重県や名張市

等からの情報にも日々ご留意をいただきながら、気を緩めることなく、引き続

き感染拡大防止に努めていただきますよう、重ねてお願い申し上げます。

【参照】

三重県サッカー協会

〇新型コロナウイルス感染拡大防止の取組みについて

   https://www.jfa.jp/mie/news/00028735/

名張市特設ページ

〇新型コロナウイルス感染症対策

https://www.city.nabari.lg.jp/050/010/260/covid19.html